[bookmark: _GoBack]様式－２（第７条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　年 　　月 　　日

飲料水供給施設管理サービス支援事業完了届及び請求書

椎 葉 村 長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：椎葉村大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支援隊名（代表）：　　　　　　　　　印

下記のとおり作業が完了しましたので、事業完了報告をするとともに作業日当を請求します。

記

＜　依　頼　者　証　明　＞
　飲料水供給施設管理支援事業補助金要綱に基づき作業が完了したことを証明します。
　○　作業実施日：　　月　　日∥　　月　　日∥　　月　　日∥　　月　　日
○（作業人数＝　　　人）×（作業日数＝　　　日）×（日当）＝　　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　依頼者住所：椎葉村大字
依頼者氏名：　　　　　　　　　　　　　印※依頼者の直筆以外は不可

電　　　話：　　　　－

＜1 請求者名及び振込先＞（　　日）　　　　　＜②請求者名及び振込先＞（　　日）
金融機関名：　宮崎銀行　日向農協　　　　　　　金融機関名：　宮崎銀行　日向農協
口座番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号：
口座名義：　　　　　　　　　　　　　　　　　口座名義：
請求金額：　　　　　　　　　　　　　　　　　請求金額：

＜2 請求者名及び振込先＞（　　日）　　　　　＜④請求者名及び振込先＞（　　日）
金融機関名：　宮崎銀行　日向農協　　　　　　　金融機関名：　宮崎銀行　日向農協
口座番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　口座番号：
口座名義：　　　　　　　　　　　　　　　　　口座名義：
請求金額：　　　　　　　　　　　　　　　　　請求金額：
裏面の作業報告欄も記入すること。
作　　業　　報　　告

該当する作業内容に（複数該当する場合は全て）○をしてください。

□　作業の時間帯　　　　午　前　　　午　後　　　　※１日の場合は両方に○
（移動も含む）

·  断水等の原因

水源地　：　　詰まり　　　破損　　　流出（　ホース　・　タンク　）　　　渇水
　　　　　　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ホース　：　　詰まり　　　破損　　　ホース（ジョイント）の離脱　　　　　凍結
　　　　　　　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

·  作業内容

　水源地　：　　清掃　　　修理（　取水口　・　ホース　・　タンク　）
　　　　　　　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

　ホース　：　　修理　　　エアー抜き　　　整備（一部のホース等を新たに設置）
　　　　　　　　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）

·  使用材料　　　　番線　　　ビニールテープ類
　　　　　　　 　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）